UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHCN

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuẩn bị nội dung cho Hội nghị Thường trực Thành ủy

gặp gỡ, đối thoại doanh nghiệp

           Thực hiện công văn số 2583/KHĐT-DN về việc chuẩn bị nội dung cho

Hội nghị Thường trực Thành ủy gặp gỡ, đối thoại doanh nghiệp, trong đó có nội

dung chuẩn bị cho Hội nghị đối thoại doanh nghiệp do đồng chí Bí thư Thành ủy

chù trì vào trung tuần tháng 8/2023. Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tới

các doanh nghiệp có nội dung kiến nghị khó khăn, vướng mắc trong lĩnh vực

Khoa học và Công nghệ, gửi nội dung kiến nghị theo phụ lục gửi kèm.

Nội dung kiến nghị xin gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng): Số 240 Văn Cao, phường Đằng Giang, quận

Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng, hoặc gửi về địa chỉ hòm thư công vụ:

khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn trước 15h ngày 26/7/2023.

Để biết thêm thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ: bà Nguyễn Minh

Hường, Phó trưởng phòng Hành chính Tổng hợp thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng, điện thoại: 0799 200 389 để được hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các Doanh nghiệp;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CCTĐC.

      GIÁM ĐỐC

 Trần Quang Tuấn

mailto:khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn

PHỤ LỤC

KIẾN NGHỊ, KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC CỦA DOANH NGHIỆP NĂM  2023

- Tên doanh nghiệp:

- Địa chỉ:

- Họ và tên người đại diện theo pháp luật:

- Số điện thoại liên hệ:

STT NỘI DUNG KIẾN NGHỊ CỦA DOANH NGHIỆP ĐỀ XUẤT GIẢI QUYẾT GHI CHÚ

I VỀ CƠ CHẾ CHÍNH SÁCH CHUNG, THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1 …

… …

… …

V CÁC KIẾN NGHỊ KHÁC

1 …

… …

… …

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-07-24T14:26:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Quang Tuấn<tranquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T14:30:59+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T14:30:59+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T14:31:00+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T14:31:00+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!